Gymnasii Praefcao, in quo continetur a£his Investiturae ia&us

die Pominico primo die mensis Augusti per parabolam Domni

Presbyteri Episcopi ipsius Civitatis &c. ut latius videri potest

in ipso Monum. In fine notatur annus, ut in superiori

millesimus centesimus sexagesimus tertius.

Monum. XXX. n. 1. his verbis expressum Fndericus divina favente

Clementia Romanorum Imperator Augustus Venerabilem Crc-

monensem Episcopum nomine Presbyterum , & ejus Ecclesiam,

& omnia bona acquisita , & acquirenda sub suam Imperialem

proteclionem suscepit. Intendens autem Dominum fidelem

suum Episcopum tam pro honestate sua ,
quam pro honore

Civitatis Crcmonce diligere, & honorare, concedit eidem Castrum

Malleo, & ejus Curtem cum suis pertinentiis , atque distridu
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salva Imperiali Justitia, didumque Castrum eximit a qua-

cumque civili aclione contra ipsum intentari possit sub pcena

quinquaginta librarum auri.

Aclum anno Dominica* incarnationis MCLXIV. Indid. XII.

Regnante
%Dho Frederico Romanorum Imperatore Sermo anno

Regni ejus duodecimo , Imperii vero nono . Data apud

S. Salvatorem juxta Papiam tertio nonas aprilis

.

Monument. XXX. n. i. Fcdericus Imperator pcr eadem verba

Venerabili Cremonensis Ecclesice Episcopo Presbytero conccdit

Castrum de Platena , & illui Castri Franchi , & Curiam

de Lamo cum suis pertinentiis

.

Datum eodem die, & anno apud S. Salvatorem juxta Papiam,

ut supra

.

In lib. Privileg. pag. 73.

Monum. XXXI. cx Murator. Antiquit. Medii iEvi Tomo I.

col. 318. affert investiturum Marchix Cuidonis concessam

Heniico Maichioni a Federico I. Imperutore anno MCLXVII.

Eidem interfuerunt tamquain testes viginti Episcopi, inter

quos lcco decimonono subscriptus legitur Presbytcr Crcmo-

nensU Episcopus, tum alii f>luns Viri Nobilissimi . Notae

sunt =: Datum in Territorio Ariminensi IX. Kal. Moji.

Anno Dominicce Incarnationis MCLXVII. India. XV. nr-

gnante Domno Fredetico Roman. Imperat. gloriosissimo .

Anno Regni ejus XV. Imperii vero XII. Aclum in Christo

feliciter Amen =2 Allata documenta de Presoytero Episcopo

Cremoncnsi confirmat Skardus in Chron. Col. 160. circa

annum MCLXVII. scribens

.

IIis temporibus fuit Pnsbyter nomine Cremonensis eleclus , qui

licet aliis mtritis, & scientia dignus, tamen propter schisma

dejeclus est.
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Ex his igitur VII. Monumentis , & testimonio Sicardi manife-

stum fit Presbyterum nomine , cognomento vero de Medolao